ISTITUTO COMPRENSIWVO - -PRATOLA SERRA
Prot. 0004278 del 30/06/2021
06-03 (Uscita)

Ministero dell’Istruzione, dell 'Universita e della Ricerca
AMBITO AV 01
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRATOLA SERRA”
Scuala dell Tnfanzia — Scwola Pvimavia — Scuola Secandavia di 7° Grada
P.zza Mercato — 83030 MONTEFALCIONE (AV)
Tel. 0825/973345 - C.F.80008530646- Cod.Min. AVIC857002
E -MAIL avic857002@istruzione.it- PEC avic857002@pec.istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.edu.it

Atti Bilancio
Sito Web
MODIFICHE AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
CONSIGLIO ISTITUTO 30/06/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di
[stituto nella seduta del 11/02/2021 delibera n® 51;
VISTO I'art.10 comma 3 del decreto 28 agosto 2019 n° 129;

CONSIDERATO CHE si sono avuti maggiori/minori accertamenti rispetto a alla programmazione
iniziale e che tali assegnazioni/contributi costituiscono variazioni da effettuare al Programma

Annuale 2021;
CONSIDERATO CHE si é dovuto modificare il programma annuale 2021,
VISTO il verbale del Consiglio di Istituto del 30/06/2021 relativa alla presa visione delle variazioni

sottoindicate
DECRETA

di aver apportato apportare le seguenti VARIAZIONI SU ENTRATE FINALIZZATE
al programma annuale 2021:

Variazione N. 06 - 30-06-2021 - VARIAZIONE SU ENTRATE FINALIZZATE
Assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge22 marzo 2021, n. 41
(Piano Scuola Estate)

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
03/06/04 [Risorse ex art. 31, comma 6, D. L. 0,00 0,00 13.087,14 13.087,14
41/2021
TOTALE 13.087,14
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
Aggr./Voce/Sottovoce
Z | Disponibilita da programmare 60.555,86 0,00 13.087,14 73.643,00
TOTALE 13.087,14

- )

-t {

» 4
]\I‘Pﬂvgdnlu Sgﬁ)]ashi:)

Prgf.sse Fhora Cirpentierdy]
ﬂ{ Cg‘ O Sy
()

\ \ "
. [ |

J
v


mailto:avic857002@istruzione.it-
mailto:avic857002@pec.istruzione.it
http://www.icpratolaserra.edu.it/



